
R

10

3

11

7

1

4

15 62

14

12

9

8

8

9

11

10

5

12

13

4 15 - Plenta zadní pravá Right rear screen rechte hintere Blende - 3 0008 00 165 1
14 - Šroub M5x45 Bolt Schraube 51309501350 - 2
13 - Matice M5 Nut Hohe Sicherungsmutter 105518 - 2
12 - Podložka B 5,3 Washer Scheibe 189581 - 4
11 - Ovl. element HJW M8x25 Control element Schaltelement - 2 0008 00 016 2
10 - Ovl. element HJW M8x30 Control element Schaltelement - 2 0008 00 015 4
9 - Ovl. element HJW M6x55 Control element Schaltelement - 2 0008 00 017 2
8 - Ovl. element HJW M6 samoj. Self-locking control element selbstsperrendes Schaltelement - 2 0008 00 018 2
7 - Ochranná plachta BDR-1200 Protective screen Schutzblende - 2 0008 00 053 1
6 - Plenta zadní levá Left rear screen linke hintere Blende - 3 0008 00 164 1
5 - Příchytka PEX/Al  tr.16 Clamp Schelle - 3 0008 00 202 2
4 - Rám vnitřní plenty Inner screen frame Rahmen der inneren Blende - 3 0008 00 134 1
3 - Ochranný rám svař. Protective frame weldment Schutzrahmen Schweißteil - 2 0008 00 028 1
2 - Zadní část rámu levá Left rear part of frame linker hinterer Teil des Rahmens - 2 0008 00 029 1
1 - Zadní část rámu pravá Right rear part of frame rechter hinterer Teil des Rahmens - 2 0008 00 030 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4239

Datum vytvoření: 16. června 2014
Číslo dílu:

Název:

Ochranný rám BDR-1200
2 0008 00 054


	List1
	Pohled výkresu1
	Detailní pohled A (1 : 3)
	Pohled výkresu3


